
 

 

Stránka 1 z 8 

 

Smlouva o dílo 
           
Základní škola a mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem:   Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 
zastupuje:   Mgr. Zdeněk Jelínek, ředitel školy 
IČO:    48004537 
bankovní ústav:  Komerční banka a.s., Karviná 
číslo účtu:    55934791/0100 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:  Mgr. Zdeněk Jelínek, ředitel školy 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Zdeněk Jelínek, ředitel školy 
E-mail:      jelinek.z@cihelni.cz 
Telefon:              +420 602673756 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava],  
IČO: 26843935 
DIČ: CZ 699 003 336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 40340,  
číslo účtu: 115-1262780267/0100 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě 
jako „smluvní strana“) 
 
Vzhledem k tomu, že: 
(A) Objednatel má zájem o zajištění kompletní administrace projektu s názvem - Šíření 

příkladů dobré praxe – ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná. 
(B) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako výsledek výběrového řízení veřejné 

zakázky „Zajištění kompletní administrace projektu s názvem Šíření příkladů dobré 
praxe – ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná“ (dále jen „zadávací řízení“), a to dle nabídky 
zhotovitele; 

(C) Předmět plnění této smlouvy hodlá objednatel financovat z prostředků dotace z OP 
VVV pod názvem projektu „Šíření příkladů dobré praxe – ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná“, 
reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012415;   

(D) Smluvní strany mají zájem vzájemně spolupracovat za podmínek stanovených touto 
smlouvou; 

bylo dohodnuto následující: 
 
 
1. Předmět smlouvy 
1.1 Zhotovitel se zavazuje provést zajištění kompletní administrace projektu s názvem – 

Šíření příkladů dobré praxe – ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná (dále jen „dílo“) vlastním 
jménem, na vlastní odpovědnost a předat dílo objednateli v rozsahu, kvalitě, 
termínech a za dalších podmínek dohodnutých v této smlouvě a zadávací 
dokumentaci zadávacího řízení.  



 

 

Stránka 2 z 8 

1.2 V rámci plnění díla zajistí dodavatel všechny činnosti administrace projektu, které 
vyžaduje MŠMT jako Poskytovatel dotace v rámci výzvy č. 02_18_067 Implementace 
strategie digitálního vzdělávání II (OP VVV). Předmětem plnění zakázky je 
administrace projektu s názvem „Šíření příkladů dobré praxe – ZŠ a MŠ Cihelní, 
Karviná“, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012415 ve výši celkových způsobilých 
výdajů 7 184 762,50 Kč v následujícím rozsahu:  

• administrace projektu v monitorovacím systému MS2014+ 

• administrace výběrového řízení v MS2014+ 

• plánování aktivit na následující období, sledování a dodržování harmonogramu 
projektu 

• průběžná kontrola a vyhodnocování ukončených aktivit, kontrola dodržování 
plánovaných cílů a naplňování monitorovacích indikátorů 

• řízení a kontrola finančních toků v projektu 

• vedení přehledu čerpání rozpočtu, řádné vyúčtování nákladů projektu, evidence 
účetních dokladů souvisejících s projektem, kontrola plnění rozpočtu 

• zajištění publicity podle pravidel poskytovatele 

• příprava podkladů a zpracování monitorovacích zpráv a závěrečných zpráv 

• zpracování žádostí o platbu 

• příprava podkladů a zpracování žádostí o změnu projektu 

• řízení rizik projektu, realizace opatření na jejich eliminaci 

• dodržování rovných příležitostí v projektu 

• komunikace s poskytovatelem podpory 

• příprava podkladů pro potřeby kontroly projektu, účast na kontrolách projektu 

• vedení pravidelných porad realizačního týmu – min. 1 – 2x/měsíc, dle potřeby 

• archivace materiálů a dokumentů k projektu 
 

1.3 Místem provádění díla zhotovitelem je Česká republika. 
 

 
2. Spolupráce smluvních stran 
2.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že pouze jejich vzájemná spolupráce a řádné 

a úplné plnění jejich smluvních povinností umožní řádné a včasné předání díla 
objednateli v požadované kvalitě.  

2.2 Za účelem běžného kontaktu mezi smluvními stranami při poskytování služeb 
jmenovaly smluvní strany své kontaktní osoby.  
Kontaktními osobami zhotovitele jsou: 
- pro věci smluvní – Ondřej Muroň 

email: ondrej.muron@zmgroup.cz, tel.: 725 665 372 
- pro věci ohledně provádění díla – Mgr., Bc. Vladislav Koval              

email: vladislav.koval@zmgroup.cz, tel.: 703 434 864  
Kontaktní osobou objednatele je: 
- pro věci smluvní – Mgr. Zdeněk Jelínek 

email: jelinek.z@cihelni.cz, tel.: 602 673 756 
- pro věci technické - Mgr. Zdeněk Jelínek 

email: jelinek.z@cihelni.cz, tel.: 602 673 756 
2.3 Smluvní strany se zavazují při provádění díla komunikovat prostřednictvím svých 

kontaktních osob uvedených v odstavci 3.2 této smlouvy. Každá ze smluvních stran 
je povinna informovat písemně druhou smluvní stranu o změně kontaktní osoby na 
své straně písemným oznámením. Změna kontaktní osoby je účinná doručením 

mailto:ondrej.muron@zmgroup.cz
mailto:vladislav.koval@zmgroup.cz
mailto:jelinek.z@cihelni.cz
mailto:jelinek.z@cihelni.cz


 

 

Stránka 3 z 8 

oznámení příslušné smluvní strany druhé smluvní straně v písemné a/nebo 
v elektronické formě.  

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podle ustanovení § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  
 
 

3. Práva a povinnosti zhotovitele 
3.1 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a tyto překážky znemožní 

provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit to v přiměřené 
lhůtě objednateli a navrhnout změnu díla.  

3.2 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost věcí převzatých 
od objednatele a/nebo pokynů daných mu objednatelem. Pokud nevhodné věci 
a/nebo pokyny brání zhotoviteli v řádném provádění díla, je oprávněn přerušit 
provádění díla, přičemž o dobu, o kterou bylo nutné přerušit provádění díla, se na 
základě dohody smluvních stran smí prodloužit termín uvedený v odstavci 7.1 této 
smlouvy. 

3.3 Jestliže zhotovitel splnil svou povinnosti podle odstavce 3.2 této smlouvy, neodpovídá 
za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené 
nevhodnými věcmi a/nebo pokyny objednatele. 

3.4 Zhotovitel je povinen dodržovat platnou legislativu ČR i EU, která se týká bezpečnosti 
informací.  

3.5 Zhotovitel se zavazuje dodržovat požadavky a opatření pro zajištění bezpečnosti 
informací. 

3.6 Zhotovitel je povinen zajistit plnění bezpečnostních opatření a požadavků 
stanovených touto smlouvou ve stejné míře u všech případných poddodavatelů či 
jiných osob. 

3.7 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, 
které mu byly v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv 
zpřístupněny, předány či sděleny, nebo o nichž se jakkoliv dozvěděl, vyjma těch, 
které jsou v okamžiku, kdy se s nimi zhotovitel seznámil, prokazatelně veřejně 
přístupné nebo těch, které se bez zavinění zhotovitele veřejně přístupnými stanou 
(dále jen „důvěrné informace“). Zhotovitel nesmí důvěrné informace použít v rozporu 
s jejich účelem, nesmí je použít ve prospěch svůj nebo třetích osob a nesmí je použít 
ani v neprospěch objednatele. Povinnosti dle tohoto odstavce je zhotovitel povinen 
zachovávat i po zániku této smlouvy, vyjma případů, kdy se důvěrné informace 
stanou prokazatelně veřejně přístupné bez zavinění zhotovitele. Povinnosti dle tohoto 
odstavce se nevztahují na případy, kdy je zhotovitel povinen zveřejnit důvěrnou 
informaci na základě povinnosti uložené zhotoviteli právním předpisem nebo 
rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

3.8 Za nesplnění kterékoliv povinnosti obsažené v tomto článku, je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení 
povinností obsažených v tomto článku.  

 
 

4. Práva a povinnosti objednatele 
4.1 Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele, v přiměřené lhůtě a na své náklady 

zajistit při provádění díla konzultace ze strany svých odborných pracovníků. 
V případě nesplnění této povinnosti ze strany objednatele neodpovídá zhotovitel 



 

 

Stránka 4 z 8 

za případnou škodu ani za případné vady díla způsobené nesouladem díla se 
softwarovým a hardwarovým prostředím objednatele.  

4.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Termín provedení 
kontroly oznámí objednatel zhotoviteli nejméně jeden pracovní den před plánovaným 
provedením kontroly. Zhotovitel může požádat o změnu termínu kontroly, pokud není 
z technických důvodů možné kontrolu provést v požadovaném termínu.  

4.3 Objednatel je povinen, na základě žádosti zhotovitele, předat zhotoviteli veškeré věci 
a/nebo informace, které jsou nezbytné k provedení díla a u kterých lze oprávněně 
předpokládat, že je má objednatel k dispozici nebo je schopen je opatřit a které 
z povahy věci není povinen opatřit pro zhotovení díla zhotovitel, a to v přiměřené 
lhůtě uvedené v žádosti. Pokud objednatel sdělí zhotoviteli, že není takto požadované 
věci nebo informace schopen opatřit, nebo je není schopen opatřit ve stanovené 
lhůtě, jsou smluvní strany povinny vyvolat jednání směřující k nalezení řešení. 
Veškeré podkladové materiály, nutné pro provedení díla, budou objednatelem 
předávány zhotoviteli primárně v elektronické podobě. Jestliže bude objednatel 
v prodlení se splněním své povinnosti předat zhotoviteli věci a/nebo informace podle 
tohoto odstavce smlouvy po dobu delší než 5 pracovních dní, je zhotovitel oprávněn 
od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným objednateli. Zhotovitel 
má v takovém případě právo na část ceny díla, která byla v souladu s touto smlouvou 
řádně splněna do doby odstoupení a která je schopna přiměřeně plnit účel dle této 
smlouvy.  

4.4 Jestliže je pro řádné vytvoření díla podle této smlouvy na straně objednatele 
zapotřebí součinnosti třetí osoby a/nebo je součástí díla integrace softwarového či 
jiného obdobného produktu třetí osoby, který je instalován v prostředí objednatele, 
do tohoto díla je objednatel povinen na své náklady zajistit součinnost takové třetí 
osoby v přiměřených termínech a rozsahu. Jestliže bude objednatel v prodlení se 
zajištěním požadované součinností třetí osoby a/nebo bude třetí osoba v prodlení 
s poskytováním součinnosti v požadovaném rozsahu po dobu delší než tři měsíce, je 
zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným 
objednateli. Zhotovitel má v takovém případě právo na část ceny díla, která byla 
v souladu s touto smlouvou řádně splněna do doby odstoupení a která je schopna 
přiměřeně plnit účel dle této smlouvy.  

4.5 Objednatel bere na vědomí, že jeho prodlení se splněním povinnosti podle odstavce 
4.1, 4.3 a/nebo 4.4 této smlouvy a/nebo prodlení třetí osoby s poskytnutím 
součinnosti v požadovaném rozsahu podle odstavce 4.4 této smlouvy může mít vliv 
na plnění termínu podle odstavce 7.1 této smlouvy. Jestliže se tedy dostane 
objednatel do prodlení se splněním povinnosti podle odstavce 4.1, 4.3 a/nebo 4.4 této 
smlouvy a/nebo se dostane do prodlení třetí osoba s poskytnutím součinnosti 
v požadovaném rozsahu podle odstavce 4.4 této smlouvy, o stejnou dobu prodlení se 
na základě dohody smluvních stran smí prodloužit termín uvedený v odstavci 7.1 této 
Smlouvy.  

4.6 Objednatel nese nebezpečí škody na věcech, které opatřil k provedení díla, a zůstává 
jejich vlastníkem až do doby předání díla dle této smlouvy. Zhotovitel nese 
odpovědnost za škody na věcech, které mu objednatel předal pro zpracování díla 
a které vzniknou zapracováním do díla. 

4.7 Zhotovitel se zavazuje nepoužít objednatelem poskytnuté dokumenty či věci nezbytné 
pro provedení díla a informace, které objednatel vloží do aplikace za jiným účelem, 
než za účelem splnění této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn využít takto poskytnuté 
dokumenty či věci ke své podnikatelské činnosti ani je zpřístupnit třetím osobám bez 
souhlasu objednatele. Za porušení v tomto ustanovení stanovených povinností je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za 



 

 

Stránka 5 z 8 

každé jednotlivé porušení. Ujednání o smluvní pokutě v předchozí větě nemá vliv na 
nárok zhotovitele na náhradu závadným jednáním vzniklé skutečné škody.  

4.8 Objednatel se zavazuje řádně a v souladu s touto smlouvou zhotovené dílo 
od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou odměnu. 
 

5. Odměna  
5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla odměnou ve výši 

730 000,00 Kč (slovy: sedm set třicet tisíc korun českých) bez DPH, 883 00,00 Kč 
včetně DPH. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli odměnu 
na základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po 
předání díla objednatelem za podmínek stanovených v čl. 7 této smlouvy. Splatnost 
daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu (faktury) objednateli.  

5.3 Platby budou realizovány měsíčně, vždy na základě seznamu skutečně provedených 
činností, které budou předloženy jako součást faktury objednateli. 

5.4 Pokud daňový doklad (faktura) nesplňuje všechny zákonem a smlouvou požadované 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je 
poté povinen vystavit nový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s úhradou. 

5.4 Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny ze strany zhotovitele 
v průběhu poskytování služeb, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení 
sjednané ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné 
sazby DPH. Účastníci sjednávají možnost jednostranného snížení ceny ze strany 
zhotovitele v průběhu poskytování služeb, a to v případě snížení zákonné sazby 
DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na 
snížení zákonné sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v případě zákonné 
změny sazby DPH nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě, ale bude fakturovaná 
cena včetně zákonné sazby DPH. 

5.5 Daňový doklad bude obsahovat název a číslo projektu „Šíření příkladů dobré praxe – 
ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná“, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012415“. 
 
 

6 Provádění díla 
6.1 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je při určení způsobu provedení 

díla vázán pokyny objednatele.  
6.2 Změna díla, odměny a/nebo dalších podmínek této smlouvy podléhá souhlasu obou 

smluvních stran a bude provedena ve formě dodatku k této smlouvě.  
6.3 Jestliže bude nutné po uzavření této smlouvy provést změny ve specifikaci díla 

na základě změn obecně platných právních předpisů a/nebo rozhodnutí příslušných 
státních úřadů, aplikuje se v takovém případě ustanovení odstavce 6.5 této Smlouvy.  

6.4 Zhotovitel je povinen zajistit, aby dílo plnilo legislativní a technické požadavky 
nezbytné pro plnění účelu této smlouvy.  

6.5 V případě, že objednatel požaduje změnu smlouvy a/nebo díla, musí zhotovitel 
vypracovat a předat objednateli podrobné hodnocení vlivů příslušné změny 
na odměnu, termíny provádění díla a na další podmínky této smlouvy. Objednatel se 
k tomuto podrobnému zhodnocení vyjádří bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. 
Schválené podrobné zhodnocení není samo o sobě dodatkem k této Smlouvě, ale 
slouží pouze jako podklad pro jeho vypracování a uzavření.  

6.6 Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu úplným zaplacením odměny uvedené 
v odstavci 5.1 této smlouvy. 



 

 

Stránka 6 z 8 

7 Předání a převzetí díla 
7.1 Realizace díla započne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy a 

potrvá po celou dobu realizace projektu (předpokládané ukončení 31. 10. 2021) do 
schválení Závěrečné zprávy o realizaci (ZZoR) a Závěrečné žádosti o platbu (ŽoP) ze 
strany Poskytovatele dotace. 
 
 

8 Smluvní sankce 
8.1 Jestliže se dostane zhotovitel do prodlení s dodáním díla v termínu uvedeném 

v odstavci 7.1 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z odměny podle odstavce 5.1 této smlouvy za každý den prodlení. Jestliže 
doba prodlení přesáhne 60 dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

8.2 Jestliže se dostane objednatel do prodlení se splněním jakékoliv své povinnosti podle 
této smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z odměny 
podle odstavce 5.1 této smlouvy za každý den prodlení. 

8.3 Jestliže objednatel poruší kteroukoliv z povinností uvedených v čl. 13 smlouvy, je 
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč za každé jednotlivé 
porušení. 

8.4 Jestliže zhotovitel poruší kteroukoliv z povinností uvedených v čl. 13 smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč za každé jednotlivé 
porušení. 

8.5 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené smluvní strany žádat 
náhradu škody v plném rozsahu.  

 
 

9 Odpovědnost za škodu 
9.1 Odpovědnost za škodu podle této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
 
 

10 Záruka, odpovědnost za vady 
10.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne předání 

díla podle čl. 7 této Smlouvy.  
10.2 Zjistí-li objednatel jakékoliv vady díla v době záruční lhůty, je povinen telefonicky, 

následně potom bez zbytečného odkladu, nejdéle však do tří (3) pracovních dnů, 
písemně vyrozumět zhotovitele.  

10.3 Zhotovitel se v přiměřené lhůtě po obdržení tohoto oznámení vyjádří k vadě 
a v případě uznání reklamace ji v přiměřené lhůtě na vlastní náklady odstraní.  

10.4 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí 
předaným mu objednatelem a/nebo dodržením nevhodných pokynů objednatele.  

10.5 Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla, k nimž došlo v důsledku úprav, doplňků 
nebo změn díla provedených objednatelem.  

 
 

11 Vyšší moc 
11.1 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností 

z této smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné 
rozumně požadovat, aby neplnění svých povinností z této smlouvy v důsledku vyšší 
moci předešly.  

11.2 Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 
smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 



 

 

Stránka 7 z 8 

předvídat v době vzniku této smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy 
považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, 
záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu 
smluvních stran.  

11.3 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby 
ukončení vyšší moci, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě smluvní strany 
dohodnou písemně na změně některých ustanovení této smlouvy. Lhůta 
pro oznámení vzniku a ukončení vyšší moci je sedm (7) kalendářních dní a začíná 
běžet ode dne, kdy se kterákoliv ze smluvních stran o vzniku či ukončení vyšší moci 
dozví. Každá ze smluvních stran je povinna neprodleně po zjištění případu vyšší moci 
zahájit kroky vedoucí k odstranění tohoto stavu.  

 
 

12 Poddodavatelé 
12.1 Poddodavatelem se rozumí každá osoba, jejímž prostřednictvím zhotovitel plní 

určitou část předmětu smlouvy a je odlišná od zhotovitele. 
12.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že okruh poddodavatelů zhotovitele, je možné 

měnit pouze s vědomím objednatele. 
12.3 Plnění poddodavatelů se pro účely smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za 

vady plnění poskytnutých poddodavateli, považuje za plnění zhotovitele. 
 
 

13 Ostatní ustanovení 
13.1 Zhotovitel je povinen archivovat do konce roku 2030 veškerou dokumentaci související 

s plněním ze smlouvy včetně účetních dokladů a kdykoli po tuto dobu umožnit 

Objednateli přístup k této dokumentaci. 

13.2  Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s plněním smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. 

 
 

14 Závěrečná ustanovení 
14.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku.  
14.2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu této 

smlouvy. 
14.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 
14.4 Veškeré přílohy této Smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí. 
14.5 V případě, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným, neúčinným, 

nebo nevynutitelným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná, resp. 
vynutitelná, pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, 
za nichž byla uzavřena, nevyplývá, že takové neplatné, neúčinné, resp. nevynutitelné 
ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.   

14.6 Veškeré spory vznikající z této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní budou smluvní 
strany řešit dohodou.  



 

 

Stránka 8 z 8 

14.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom řádně podepsaném stejnopisu. 

14.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv. 

 
 
14.9 Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha smlouvy č. 1 – seznam poddodavatelů 
 
 
 
 

V Ostravě       V Karviné 
 
 

 
 
Zhotovitel       Objednatel 
 
 
 
 
.........…...........................     …………………………………. 
David Ševčík, jednatel        Mgr. Zdeněk Jelínek, ředitel školy 
                                             
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha smlouvy o dílo č. 1 – Seznam poddodavatelů  
Zakázka bude realizována bez poddodavatelů. 
 
 
 
 
 


		2020-01-15T14:27:14+0100
	David Ševčík


		2020-01-15T14:54:52+0100
	Mgr. Zdeněk Jelínek




